PAGE

Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

седьмого созыва
11 сентября 2022 года
Окружная избирательная комиссия

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 22

РЕШЕНИЕ

12 августа 2022 года

                                                            № 8/24
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 22
на выборах депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 07.07.2022 г. № 22/219-7 «О формах избирательных бюллетеней и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования по краевому и одномандатному избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва» окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования
по одномандатному избирательному округу № 22 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва (приложение № 1).

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования
по одномандатному избирательному округу № 22 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва с использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней (приложение № 2).

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, территориальную избирательную комиссию Щербиновская.

4. Разместить настоящее решение на сайте окружной избирательной комиссии в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии А.А. Мацко.
Председатель окружной
избирательной комиссии
                                                              Е.А. Асаул

Секретарь окружной

избирательной комиссии
   А.А. Мацко
Приложение № 1

УТВЕЖДЕН

решением окружной избирательной комиссии

от 12 августа 2022 г. № 8/24

[image: image1.png]V3EHPATEILHBI BIOLIETERB]
AT TOI0COBARNS O 0T ONARITHOMY TIOHPATETHRONMY OKPYTY T
Butfopax nemyraTon awomozaTexsnoro Cospanm Kpacnozapexoroxpasf|
ceamoro cosomal

ocentatpr:2022 Tona¥

28

oamovanTaTHL s GHpaTe T B 0Ky ]

65 roas poscem s s Kppemosapoth sy, Tysmems
peon, sopox Tvae, Ofmscrs. . i omercrsemmocnia
AHTOHHATHY e e e ko . st i | °
B Hoaamuananiss, sz Tommssss s T oepinae smwparssas s
Pocea, ek lommmacko aprce T Toepera euocpeneecion

P
o — T —
(FOT14HOBY peon cov St e e, e |

dndieic AsdBeesis  Tiaprue CIPABETTIBAR POCCHE — 34 TPABTY: s Tapmm
CIPABE AR POCCHA A TRABIY =

o
o 1956 rom e secro-memcrea - Poctoscas o6t opOT BOEAN -
| BPYBIEBCKHIT o Sumsan Yo 2 Copencare pasoms ropozs Bocuuss-saJomy Possoscrah [

fuxonaosue] | oBacrani sonaers asosaios s 7TL Bapiaoss, 06t EACRHRYT.
oero T Mo e GOME. TOMh: e Tommmeck mroes
\EORSIE SO

0
1962 ross: porzemms; uscno samemcrsy — Kpsaomponh 1psk Topox
Kpscasaap;: Suromozarensace. Cospase KpscabTapeeoes 5pas. Tpeacemrats
|\ TBIBAHERY smamera” Saosomensor: Cospasus. Kpacaozproro- sper macmmyr | =
 Fonuoa Bumazasis Bt mommracss  mapris EREAR POCCHD; | e
Beepocemiensimommmaciofaprie (ETHAR POCCHE
B

5t e g e e~ Kpusspo sl Ty
peion rocenor: e A A mempIGGTD:

mPonERKOY Femtmrveeas saprn (KO\DSFHICTINECK AR TAPTILE POCITICROR | =

[ sewcancn Canssmus  FETEPALVID: s Tlommevecroe maprsm: XOMMYHHCTIFECKAR
ILAPTIE POCCHIICKOT $EAEPALITL

Приложение № 2
УТВЕЖДЕН

решением окружной избирательной комиссии

от 12 августа 2022 г. № 8/24

[image: image2.png]TEHb
oMY IUpATEALIOMY OKPYTY
wabopax remyratos.
o Cofpanus Kpaco1apexoro Kkpas cetumoro cosina
11 cenratps 2022 rora
oAmOMANIAT LI WSOMpATeTLILI OKpYF Ne 22

PATEACHERHE HOPLTKA LA AEHITH IEHPATETEROTO BIOLIETERA
Hoomasome w0t 34 & memo ssalpane crpass om KavGIs@wA iBGpanEIHH0Z)

Conera Heyrexoro ceamcror toceaenna Tyancuncroro paions. 1
nenocrommon_ocuose; mazmniyt: Toarmwiccxan naprs TP —
Tuepansso-aeworpausecas napius Poccns;, sces Tloamiscckoi naprin
[l ———————

1995 roza posnen; wecto muneasersa — Kpacwouperi wpai, Kanenckoii

o, cranma UeIGacoras, IDBIYATHR HEATDIIINTEAS, By

5OIIAHOB Tapni CIPABE/UTBAR POCCIA — 3A" PABIY: aen Haprun
CTIPABEJUIBAR POCCHS - 34 TIPABIY

1986 rom poaca; wecro sureasersa - Pocroscias o6mcrs, ropos Poctos-
waflowy; Gwanas Yo 2 Coserceoro paiiosa ropota_Pocrosa-sa-Jlony
Pocroncxoi ofacruoi xatacrin amokaron s JLTT. Bapanosa, s
sy Toimeckas naprua «HOBBIE TIOTIy; waen Tommwsccroit
napri (HOBLE OV,

1962 roza. pasaenns; ecro et — Kpscnoapewii spai, ropax
Kpacuormp; Jaxonorsreasioe Cobpaime Kpacionapexoro kpa, Acnyrar,
peaceasten. xowmera; BiutsayT: BocpoccuicRs nonITIESKLS AP
CEIMHAS POCCHS, wien  Bespoccniceoi  nammiwexoi  napmun
EHHAS POCCHS

1984 roa posacuns wecro measersa — Kpacnoxapocwt kpa,
Tewmpacun  paion, | noceiox  Biwteeoit; sy
[ — sy J— uaprun
KOMMYHHCTHHECKAS TIAPTHS POCCIICKO! GEAEP ALY socrt
Tomrmecroii naprn  KOMMYHUCTHUECKA  APTUS
POCCHIICKOH OETEPALIID,